26.06.2023г. № 20
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-УДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛЫШЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАНА-ГРАФИКА РЕАЛИЗАЦИИ БЮДЖЕТНОГО ПРОЦЕССА НА 2024 ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2025 И 2026 ГОДОВ С УКАЗАНИЕМ ОТВЕТСТВЕННЫХ ЗА ВЫПОЛНЕНИЕ МЕРОПРИЯТИЙ ПЛАНА-ГРАФИКА И РЕЗУЛЬТАТОВ ИХ РЕАЛИЗАЦИИ»

В соответствии со статьями 169 и 184 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в Малышевском муниципальном образовании, утвержденном Решением Думы Малышевского муниципального образования от 30.04.2014 г. № 19/1-ДП (ред. от 31.03.2021 г. № 41/2-ДП), в целях организации составления проекта бюджета поселения, руководствуясь Уставом Малышевского муниципального образования, администрация Малышевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план-график реализации бюджетного процесса на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов с указанием ответственных за выполнение мероприятий плана-графика, согласно Приложению № 1 к настоящему Постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Малышевского
сельского поселения	                                                          Н.В. Салтыкова